



Dagsorden & Referat	
Møde om:	CDL
Deltagere:	Kristian Hylgaard, DK4, Thomas Bilde DK4, Michael Pilož Bakken, Lennart Jensen HIC, Morten Hansen Randers, Christian Hamborg ABK, John Norlin Hørsholm, David Breuer Sisu, Rasmus Winkel CDL, Jesper Jørgensen Svendborg, Andreas Larsen, Næstved, Jimmie Pedersen Værløse, Michael Bloch DBBF,
Undskyldt:	Leif Haaning BC Aarhus,
Dato:	21. august 2012
Sted:	Odense ungdomshus Nørregade 60
Tid	18:00-22:00

B = Beslutning

O = Opgave

I = Information

#	Tid	Emne	Beslutninger
1.	18:10-19:00	DK4	<ul style="list-style-type: none"> • DK4 godt tilfreds med den afsluttede sæson • Der er 1.8 mio husstande der kan se DK4 • DK4 opfordrede til at klubber og forbund i højere grad fandt og solgte de gode historier til de store medier. • DK4 opfordrede klubber til at bruge de videoklip som de kan levere til at promovere sporten • Højeste seertal i denne sæson er på 61.388 • Der oprettes et exelark i dropbox hvor alle kan opdatere pressekontakter. • DK4 laver en optakts udsendelse om alle klubberne og har derfor brug for program for træningstider og kampe for alle klubber (O)
2.	19:00-19:15	Generel info	<ul style="list-style-type: none"> • Ny hjemmeside er ved at blive designet. Desværre er leverandøren forsinket, så vi kommer tæt på sæsonstart før den kan lanceres • Dropbox, alle skal bruge dropbox. Hvis man ikke har adgang kontakt CDL • Dommer/landstrænermøde afholdes på lørdag. Alle forventes at møde med en træner. • Standard Kontrakter er nu tilgængelige. DBBF vil overveje muligheden af at forlænge perioden hvor kontrakterne er frivillige med en sæson da klubberne reelt ikke har haft mulighed for at prøve dem af i denne. • Statistikkurser – klubberne afholder selv begynder kurser. BL afholder kursus for rutinerede. Der mangler rutinerede personer der kan afholde kurset. Muligheder: Jon Grønkær Næstved,

#	Tid	Emne	Beslutninger
			Svendborg, Hørsholm
3.	19:15-19:30	pause	•
4.	19:30-19:50	Sæsonopstart	<ul style="list-style-type: none"> Fra denne sæson er der krav til introduktion af spillere (B) Tekniske fejl koster fremover 250 kr. (B) Ligaen godkender fremover haller og opsætningen til kampe. Klubberne bedes om at indsende tegninger el. lign. Hvis der er ændringer. Klubberne skal selv trykke DK4 logo på trøjerne. DK4s logo har pantonefarve 484-C
5.	19:50-20:15	Krav til haller	<ul style="list-style-type: none"> Oplæg til ligaens krav til halle blev diskuteret. BL kommer med et færdigt forslag til næste møde (O) BL undersøger hvor der kan findes billig tape til afdækning af andre streger (O)
6.	20:15-20:45	Turnering	<ul style="list-style-type: none"> Rammerne for turnering 13-14 Flertal for at have cirka samme antal kampe som i dag (B) Der må spilles i vinter og efterårsferier (B) Terminstart og slut. Dette blev ikke endeligt afklaret Der spilles første weekend efter nytår, uanset lundaspelen (B) Det er ikke blevet besluttet hvor langt ind i december der spilles. Dog bør der som udgangspunkt kun ligge hverdagskampe i december (B) BL undersøger tilskuertal i december måned (O) BL undersøger hvad det teoretisk ville betyde hvis alle kampe blev spillet på hverdage. (O) BL laver oplæg til turneringsformer til næste møde (O)
7.	20:45-21:00	Tilskuere	<ul style="list-style-type: none"> Tilskuermål ny sæson gennemgået Kun klubber der når tilskuermålet får tilbagebetalt fra bødekasen (B) Tilskuoertælling
8.	21:00-21:15	Udlændingesservice	<ul style="list-style-type: none"> Servicemål er stadig 30 dage, hvilket de p.t. når i omkring 90% af sager Biometri er en stor udfordring. DBBF forsøger at presse på igennem DIF (O) andet
9.	21:15-21:30	Dommere	<ul style="list-style-type: none"> Tredommer implementering. Der vil som udgangspunkt være to kampe pr. runde med tre dommere indtil jul. Derefter er målet at have tredommere på alle kampe, men det afhænger af udviklingen. Evalueringskema om dommerne skal udfyldes efter de første tre kampe og indsendes sammen med kamprotokollen.
10.	21:30-21:31	Andet	<ul style="list-style-type: none"> Der gøres opmærksom på at licenser nu skal registreres elektronisk på klubportal.basket.dk Kodeord er givet til klubbens formand og turneringsleder. BL bedes om at finde filerne så den lille basketintroduktion kan genoptrykkes (O)

Udestående opgaver

Ansvarlig	Opgavebeskrivelse	Forfaldsdato
CDL	Alternativ til D-league fra TU	31-04-2011
Alle klubber	bilde@dk4.dk cc på alle pressemeddelelser	løbende

Ansvarlig	Opgavebeskrivelse	Forfaldsdato
Alle Klubber	Klubberne opfordres til at installere fast forbindelse hurtigst muligt.	25-01-2011
CDL	Der produceres et nyt oplag af basket intro foldere der kan rekvireres hvis ønsket.	25-01-2011
CDL	Placering afhjemmeholds fangrupper. Der skal skrives en klar politik for dette område og de relevante klubber skal informeres om dette	
CDL	Revidering af regnskab	01-07-2011
CDL	CDL ser på regelsæt i andre sportsgrene for unge atleter	15-5-2011
CDL	Ny DM pokal.	01-08-2011
CDL	Basketball net med frynser. CDL indkøber	01-09-2011
CDL	CDL undersøger om der kan skaffes billig tape til overstregning streger.	01-09-2011
CDL	Der skal laves en spørgeskemaundersøgelse klubberne skal uddele hos publikum.	15-09-2011
CDL	Decibelmåler publikumskonkurrence	
	Årets hjemmebane konkurrence?	
CDL	CDL bliver ved med at se efter muligheder for video upload	15-11-2011
CDL	CDL arbejder for at skaffe sponsorerede tæpper til kampene. Klubberne påtager sig at lægge dem frem til alle kampe.	31-12-2011
CDL	CDL undersøger om der kan laves basketball kort	13-3-2012
	CDL indsamler præcis info på alle hallernes kapacitet	
	Fælles Sponsortur – positiv holdning, CDL afholder møde med AL for at lave et oplæg	
	Regler om betting skal oversættes til engelsk	
	CDL gennemgår nuværende reglement om haller og kommer med nyt oplæg	
	Samarbejde mellem DBBF og CDL. Oplæg fra Ligaudvalg godkendt. Skal underskrives	
	Oplæg til ligaens krav til halle blev diskuteret. BL kommer med et færdigt forslag til næste møde (O)	
	BL undersøger tilskuertal i december måned (O) BL undersøger hvad det teoretisk ville betyde hvis alle kampe blev spillet på hverdage. (O) BL laver oplæg til turneringsformer til næste møde (O)	
	Biometri er en stor udfordring. DBBF forsøger at presse på igennem DIF	